
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 

U PULI – POLA 
Pula-Pola, Rovinjska 2a 

 
Broj: P-79/2025-7 
Pula-Pola, 12. siječnja 2026. 
 
 
 Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu ("Narodne 
novine“, broj 67/2018, 21/2022 i 136/2025)  i čl. 73. stavka 1. Zakona o državnim 
službenicima („Narodne novine“, broj 155/2023 i 85/2024), zamjenica županijskog 
državnog odvjetnika ovlaštena obavljati poslove općinskog državnog odvjetnika u 
Općinskom državnom odvjetništvu u Puli-Pola donosi 
 
 

O D L U K U  
 

 I. Obustavlja se postupak javnog natječaja za prijam u državnu službu u 

Općinsko državno odvjetništvo u Puli-Pola objavljen u Centraliziranom sustavu za 

zapošljavanje dana 14. studenog 2025., za radno mjesto zapisničara u državnom 

odvjetništvu – 1 izvršitelj/ica, na određeno vrijeme (šifra natječaja 4817/O/25/2279). 

 Postupak se obustavlja temeljem članka 73. stavka 1. Zakona o državnim 

službenicima jer nitko od prijavljenih kandidata nije pristupio testiranju specifične 

kompetencije. 

 II. Ova odluka objavit će se na u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje. 

 III. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i protiv iste nije dopušteno 

ulaganje pravnih lijekova. 

  

     Z A M J E N I C A 

                                                    ŽUPANIJSKOG DRŽAVNOG ODVJETNIKA 
                                          ovlaštena obavljati poslove općinskog državnog odvjetnika 

 
                                                     Slavica Đokić 

 

  


		2026-01-13T12:33:24+0100
	Not specified
	Document SIGN




